Após análise verificou-se que a licitante apresentou em sua planilha o valor diferente da
planilha referencial, expõe-se a metodologia de cálculo aplicada: (R$ 11,56 referente a 1 hora +
(50% sobre o valor da remuneração da hora normal de trabalho))* 1,5 intervalo
intrajornada)*15,21 dias trabalhados)= R$ 263,74 (duzentos e sessenta e três reais e setenta e quatro
centavos).

Sistema 29/07/2025 às 11:17:07

365 dias/12 meses = 30,42 dias de trabalho mensal

30,42 dias/2 vigilantes por mês = 15,21 dias.

Após análise da planilha, registra-se que o valor total (mensal) e (anual) do posto FOI